**Références** : Baudrier XII, 326 / Gültlingen 1, 216: 53.

**N°73**

**Date exacte** : 10 avril 1510

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Bellencini, Bartolomeo (1428-1478) // Juriste et canoniste. Italien.

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15.-15..) // Canoniste et juriste. Italien.

Landriani, Bernardino (14.-15..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Quarto et quinto Decretalium.]

**Titre complet** : Ultima pars clarissimi ac famosissimi doctoris domini abbatis Panor. super quarto et quinto Decretalium...

**Colophon** : ... ad omnipotentis dei laudem : opus perfecta extitit Lugdun. per magistrum Nicolai de Benedictis et per magistrum Iacobi Sacon socios annos domini M.ccccx. die X mensis aprilis.

**Imprimeur** : Benedictis, Nicolas de / Sacon, Jacques

**Format** : In-2°

**Collation** : [142] f.

**Exemplaires** : Berlin SB (DE) / Harvard UL (MA, US)

**Références** : Baudrier XII, 324 / Gültlingen 1, 217: 58d.

**N°74**

**Date exacte** : 15 avril 1510

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Bellencini, Bartolomeo (1428-1478) // Juriste et canoniste. Italien.

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15.-15..) // Canoniste et juriste. Italien.

Landriani, Bernardino (14.-15..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Tertia pars secundo Decretalium.]

**Titre complet** : Tertia pars super secundo Decretalium cum multis suppletionibus.

**Colophon** : ... impressa Lugduni per magistrum Nicolaum de Benedictis et per magistrum Iacobum Sacon anno domini. M.ccccx die vero XV mensis aprilis.

**Imprimeur** : Benedictis, Nicolas de / Sacon, Jacques [marque à la fin]

**Format** : In-2°

**Collation** : [129] f.

**Caractères** : Gothique

**Exemplaires** : Berlin SB (DE) / Uberlingen LSB (DE)

**Références** : Baudrier XII, 324 / Gültlingen 1, 217: 58b.

**N°75**

**Date exacte** : 20 avril 1510

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Bartholomei de Bellenzinis

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15.-15..) // Canoniste et juriste. Italien.